>r!T PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 11.668.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Designar a servidora Thais Maria Maciel Ferreira
Leite da Silva, Registro n° 3.411, Dentista, Nível “6AM, C.L.T., lotado
no Departamento de Unidades Básic:as de Saúde -  Vila Nunes, da
Secretaria da Saúde desta Prefeitura Municipal para, a partir d 23 de
março de 2000, ocupar o cargo de Diretor, Nível “TA”, em Comissão,
lotado no Departamento de Vigilância Sanitária da Secretaria Municipal
da Saúde.

II) Designar a servidora Katia Margareth B itton de
Moura, Registro n° 3.632, Enfermeiro, Nível “6 A ’, C.L.T., lotado no
Setor de Enfermagem, Departamento de Unidades Básicas de Saúde -
Vila Nunes, da Secretaria da Saúde desta Prefeitura Municipal para, a
partir de 23 de março de 2000, ocupar o cargo de Enfermeiro, Nível
“6A”, em Comissão, lotado no Departamento de Vigilância Sanitária da
Secretaria Municipal da^Sãúde.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorenà7'2IJ^de março de 200Q.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal